9 Riprende l’atto notarile.
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tibus in suprascripta terra Modoetie, testibus idoneis ad hec vocatis specialiter et rogatis. 
Postea vero suprascriptis anno et indictione, die vero merchurii vigesimo nono mensis 
augusti. Venerabiles viri domini Theodorus de Seregnio10 et Petrus Martir de Prata11, 
canonici prebendati diete ecclesie Sancti Iohannis de Modoetia, qui ut dixerunt ad eo
rum notitiam pervenit de suprascriptis ordinationibus et statutis per prefatos dominos 
archipresbyterum, canonicos et capitulum ac capellanos et custodesav diete ecclesie 
Sancti Iohannis de Modoetia, ea et ea ratificaverunt, confirmaverunt et aprobaverunt 
et ratificant, confirmant et aprobant in omnibus et per omnia prout in ipsis singula sin
gulis congrua refferendo aw continetur. Et iuraverunt et iurant in manibus prefati domi
ni Raphaelis visitatoris antedicti ad sancta Dei Evangelia, scripturis corporaliter manibus 
tactis, sese perpetuo premissa statuta et ordinationes observare et nullo unquam contra- 
facere nec contravenire. Et de predictis etc.
Actum in domibus domini Francisci de Aliprandis canonici dicte ecclesie Sancti Iohan
nis, sitis in canonica ipsius ecclesie, presentibus ibidem suprascriptis Andrea de Capo- 
nago, filio quondam domini Iacobi habitante in prefata terra Modoetie et Alberto de 
Bossiis, filio quondam Donati, familiare prefati domini visitatoris testibus etc. //

1481 Indictione XIV die martis XXVIIII augusti.
Convocato et congregato capitulo in sacrastia ipsius ecclesie Sancti Iohannis Baptiste, in 
quo aderant dominus Iohannes archipresbyter et cum eo:
Dominus Georgius de Seregnio 
Dominus Cressolus de Ledesmo 
Dominus Matheus de Pessina
Dominus Iohannes Michael de Aliprandis, suo nomine et procuratorio nomine domini
Georgii de Griliis
Dominus Fillippus de Caponago
Dominus Iohannes de Aliprandis domini Christofori
Dominus Iohannes de Aliprandis domini Pagani
Dominus Benedictus de Cassino
Dominus Bernardus de Varena
Dominus Iohannes Petrus de Scarselis
Dominus presbyter David de Soroldonibus, omnes canonici dicte ecclesie.
Capellani et custodes 12.

10 Teodoro de Medicis de Seregnio q. Guffredolo apparteneva alla fascia nobiliare poiché i fra
telli Aymo e Gentile negli atti vengono spesso definiti nobili. Nel 1463 venne immesso nella pre
benda del defunto Davide de Seroldonibus per ordine di Giacomo della Torre, cfr. ASMi, R. D. 
165, 1463 maggio 8. Dal 1478 risulta cappellano ducale. Il 5 aprile del 1478 venne eletto pre
vosto della chiesa di S. Stefano di Marliano, successore di Giacomo Landriano, cfr. ASMi, F. N. 
1093, ad datam. Morì ante 12 giugno del 1493, cfr. ASMi, F. P. 603, ad datam. Non siamo certi 
di una sua parentela col canonico Antonio de Medicis de Seregnio, cfr. sopra n. 5.

11 Cfr. n. 72.
12 Lo spazio destinato ai nomi dei cappellani e custodi è rimasto in bianco.
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Qui omnes iuraverunt dictas ordinationes, statuta et ordinationes servare, excepto do
mino presbytero Antonio de Seregnio, canepario dictorum dominorum, archipresbyteri, 
canonicorum et capituli et capellanorum super annualibus qui iuravit servare ut supra, 
salvo quod non iurat dare cuilibet capellano peccunias ipsis “  taxatas.
Actum ut supra presentibus dominus Iacobus (sic) de Boxomis, filius quondam domini 
Gasparis, dominus Iohannes (sic) de Robiate, filius quondam domini Michaelis, domi
nus Andrea (sic) de Caponago, filius quondam domini Iacobi et Leonardo de Brippio 
filio quondam domini Petri, habitantibus terre Modoetie, testibus ut supra.

Die mercurii XXVIIII augusti
Venerabilis (sic) domini Theodorus de Seregnio et Petrus Martir de Prata, canonici diete 
ecclesie, qui ut dixerunt ad eorum pervenit notitiam de suprascriptis ordinationibus, sta
tutis, etc. ratificaverunt et aprobaverunt et ratificant et aprobant et iuraverunt in mani- 
bus prefati domini visitatoris dicta statuta et ordinationes observare etc. //

Actum in domibus domini Francisci de Aliprandis canonici dicte ecclesie sitis in cano
nica, presentibus suprascriptis Andrea de Caponago et Alberto de Bossiis, filio quondam 
Donati, familiare prefati domini visitatoris, testibus etc. //

Ego Nicolaus de Laturre, filius quondam domini Christoforis, publicus imperiali aucto
ritate ac curie archiepiscopalis Mediolanensis notarius, premissis una cum prenominatis 
testibus presens fui et inde rogatusay in ipsis suprascripti publici instrumentum confeci, 
tradidiaz et subscripsi, signum meum apponens consuetum in fide et testimonium pre- 
missorum omnium et singulorum //.
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ac Segue Item quod quilibet canonici sive presbyteri revestiti in choro vel habentes... cancellato. au Dicte in interlinea.
av Et custodes in interlinea. aw Da singula a refferendo in interlinea. “  Ipsis in interlinea, in sostituzione di una
prola illeggibile, cancellata. ay Segue hoc cancellato e in ipsis suprascripti publici in interlinea. 32 Tradidi in
interlinea, al posto di et per alium missum meo fideliter scripsi cancellato.
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